RUC 1768153960001

Empresa Publica Metropolitana De Servicios Aeroportuarios Y Gestion

Reporte del Literal C y D en el sistema LOTAIP de la
DETALLE DE LA INFORMACION RESERVADA RECIBIDA

18/01/2024

Tema

Base Legal

Fecha de Declaracion Ano de Reserva

Observaciones

Videos de circuito cerrado

de television CCTV

Informacion derivada del

Programa Nacional de
Seguridad de Aviacién

Civil y del Programa de

Seguridad del

Memorandos y otros

documentos internos en

los que consten

disposiciones relativas a la

¢ ridad

Programa de Instruccion

en Seguridad

Programa de Control de
Calidad para la Seguridad

Aeronéautica

Resolucién Administrativa
No. EPMSA-2018-0001

Resolucién Administrativa
No. EPMSA-2018-0001

Resolucion Administrativa
No. EPMSA-2018-0001

Resolucion Administrativa
No. EPMSA-2018-0001

Resoiucion Administrativa
No. EPMSA-2018-0001

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

02/01/2018

15

15

15

15

15

La reserva se refiere
al manejo y entrega
de los videos de
circuito cerrado de
televisién del

La reserva se refiere
a la informacion que
se genera en virtud
del Programa
Nacional de

La reserva se refiere
a las disposiciones
relativas a la
seguridad
aeroportuaria al

La reserva se refiere
a toda la informacion
que se genera en ¢l
Programa de

La reserva se refiere
a toda la informacion
que se genera en el
Programa de

Este es una muestra de la informacion que usted registré en el Literal C y D. Se mostraran hasta los primeros 500 Registros de Informacion Reservada. Si posee mas registros
usted puede consultarlo en nuestra plataforma.

Pag.1of de 1




